

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

โครงการขยายท่อเมนประปา พืชี หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ต.ทับใต้ ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ เลขที่ 515 /2566 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2566

แบบ อบต. ทับใต้ เลขที่ -

ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 7 แผ่น

วันที่ 26

เดือน ตุลาคม

พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1.	ประเภทงานอาคาร	216,832.00	1.3091	283,854.77	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5.	ป้ายโครงการ - ป้าย			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			283,854.77	
	คิดเป็นจำนวนเงิน			283,854.77	
	ตัวอักษร	(-สองแสนแปดหมื่นสามพันแปดร้อยห้าสิบบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์-)			
	ขนาดหรือเนื้อที่		ตร.ม		
	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม		

(ลงชื่อ)ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายประดิษฐ์ ปรีชาวนิชย์)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 บ้านหนองพรานพุก ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย.....

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ ๕๖ /2566 ลงวันที่ ๑๕ ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่ ๑๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
	หมู่ 1 บ้านหนองพรานพุก								
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	85.00	ท่อน	236.00	20,060.00	100.00	8,500.00	28,560.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้องอ Ø2"	4.00	อัน	38.00	152.00	-	-	152.00	
	สามทาง Ø2"x¾"	11.00	อัน	63.00	693.00	-	-	693.00	
	บอล์ว Ø2"	2.00	อัน	204.00	408.00	-	-	408.00	
	กาวต่อท่อ 500 กรัม	4.00	กป	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	บอล์ว ¾"	11.00	อัน	45.00	495.00	-	-	495.00	
							รวมเป็นเงิน	31,708.00 บาท	

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ลงชื่อ คณะกรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ลงชื่อ คณะกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ปรีชาวนิชย์)

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ प्र. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย.....

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 513 /2566 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่ 16 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
	หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว								
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	100.00	ท่อน	236.00	23,600.00	100.00	10,000.00	33,600.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้องอ Ø2"	4.00	อัน	38.00	152.00	-	-	152.00	
	สามทาง Ø2"x¾"	8.00	อัน	63.00	504.00	-	-	504.00	
	บอล์ว Ø2"	1.00	อัน	204.00	204.00	-	-	204.00	
	กาวต่อท่อ 500 กรัม	5.00	กป	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	บอล์ว ¾"	8.00	อัน	45.00	360.00	-	-	360.00	
							รวมเป็นเงิน	36,570.00 บาท	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแล้ว)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ปรีชาวนิชย์)

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ พร. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 บ้านวังข่อย ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย.....

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ ๕๑๖ /2566 ลงวันที่ ๑๔ ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø3" ชั้น 8.5	33.00	ท่อน	479.00	15,807.00	120.00	3,960.00	19,767.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้องอ Ø3"	4.00	อัน	102.00	408.00	-	-	408.00	
	สามทางØ3"x¾	3.00	อัน	128.00	384.00	-	-	384.00	
	บอล์วาว Ø3"	1.00	อัน	330.00	330.00	-	-	330.00	
	กาวต่อท่อ 500 กรัม	2.00	กป	350.00	700.00	-	-	700.00	
	บอล์วาว ¾	3.00	อัน	45.00	135.00	-	-	135.00	
							รวมเป็นเงิน	21,724.00 บาท	

ลงชื่อประธานคณะกรรมการ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ลงชื่อคณะกรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแล้ว)

ลงชื่อคณะกรรมการ

(นายประติษฐ์ ปรีญาณิชย์)

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ พร. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 6 บ้านห้วยมงคล ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย.....

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ ๕๖ /2566 ลงวันที่ 1๔ ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่ ๒๖ เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมู่ 6 บ้านห้วยมงคล								
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	50.00	ท่อน	236.00	11,800.00	100.00	5,000.00	16,800.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้องอ Ø2"	8.00	อัน	38.00	304.00	-	-	304.00	
	สามทาง 2"x¾	4.00	อัน	63.00	252.00	-	-	252.00	
	บอล์ว Ø2"	2.00	อัน	204.00	408.00	-	-	408.00	
	กาวต่อท่อ 500 กรัม	2.00	กป	350.00	700.00	-	-	700.00	
	บอล์ว ¾	4.00	อัน	45.00	180.00	-	-	180.00	
							รวมเป็นเงิน	18,644.00 บาท	

ลงชื่อประธานคณะกรรมการ

(นายฉัฐเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ลงชื่อคณะกรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ลงชื่อคณะกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ปรียานิชย์)

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย.....

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 515 /2566 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
	หมู่ 7 บ้านหนองหญ้าปล้อง								
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	50.00	ท่อน	236.00	11,800.00	100.00	5,000.00	16,800.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้องอ Ø2"	4.00	อัน	38.00	152.00	-	-	152.00	
	สามทางØ2"x¾	4.00	อัน	63.00	252.00	-	-	252.00	
	บอล์วาว Ø2"	1.00	อัน	204.00	204.00	-	-	204.00	
	กาวต่อท่อ 500 กรัม	2.00	กป	350.00	700.00	-	-	700.00	
	บอล์วาว ¾	4.00	อัน	45.00	180.00	-	-	180.00	
							รวมเป็นเงิน	18,288.00 บาท	

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแล้ว)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ

(นายประติษฐ์ ปรียวาณิชย์)

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 บ้านป่าเสลา ตำบลทับใต้ อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา ประมาณราคาโดย.....

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 511 /2566 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
	หมู่ 8 บ้านป่าเสลา								
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	98.00	ท่อน	236.00	23,128.00	100.00	9,800.00	32,928.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้อต่อ Ø2"	12.00	อัน	38.00	456.00	-	-	456.00	
	สามทาง Ø2"x¾"	9.00	อัน	63.00	567.00	-	-	567.00	
	บอล์ว Ø2"	3.00	อัน	204.00	612.00	-	-	612.00	
	กาวต่อท่อ 500 กรัม	4.00	กป	350.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	บอล์ว ¾"	9.00	อัน	45.00	405.00	-	-	405.00	
							รวมเป็นเงิน	36,368.00 บาท	

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการ

(นายธัญเทพ ศิริพงษ์ไพฑูรย์)

ลงชื่อ คณะกรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ลงชื่อ คณะกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ปรีชาวนิชย์)

ใบแสดงปริมาณงาน
ส่วนราชการ อบต.ทับใต้

แบบ ปร. 4 แผ่นที่...1...../.....1.....

โครงการขยายท่อเมนประปา พีวีซี หมู่ 1 ,หมู่ 3,หมู่ 4,หมู่6,หมู่7,หมู่ 8 และหมู่ 14 ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 14 บ้านเขาเสวยราช ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ ประมาณราคาโดย.....

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 513 /2566 ลงวันที่ 12 ตุลาคม 2566

เมื่อวันที่ 26 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
	หมู่ 14 บ้านเขาเสวยราช								
1.	งานประปา								
	- ท่อ PVC Ø2" ชั้น 8.5	150.00	ท่อน	236.00	35,400.00	100.00	15,000.00	50,400.00	
2.	อุปกรณ์ต่อท่อ								
	ข้องอ Ø2"	4.00	อัน	38.00	152.00	-	-	152.00	
	สามทาง Ø2"x¾"	3.00	อัน	63.00	189.00	-	-	189.00	
	บอล์วาว Ø2"	1.00	อัน	204.00	204.00	-	-	204.00	
	กาวต่อท่อ 500 กรัม	7.00	กป	350.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
	บอล์วาว ¾"	3.00	อัน	45.00	135.00	-	-	135.00	
							รวมเป็นเงิน	53,530.00	บาท
							รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น	216,832.00	บาท

ลงชื่อประธานคณะกรรมการ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

ลงชื่อคณะกรรมการ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)

ลงชื่อคณะกรรมการ

(นายประดิษฐ์ ปรีชาวนิชย์)